impenso, nonnulla comperimus correccione et reformacione inibi indigere.

Unde, in relevacionem et utilitatem dicti Monasterii, statuere, ordinare,

mandare, indicere, et injungere decrevimus infrascripta, inviolabiliter ob-

servanda. In primis, in virtute Obediencie et sub Majoris Excommuni-
cacionis pena, injungimus et mandamus ut Divinum Officium, diurnum
pariter et nocturnum, horis congruis, cum devocione debita cotidie pera-

gatur. Regularis, eciam, Observancia, tam in jejuniis, vigiliis, oracionibus,

silencio, ac labore, quam aliis que ad Religionem vestram pertinent, in

vestro Monasterio diligenter observetur. Et, quia preceptoris negligencia

seu absencia discipulis ad lasciviandum materiam subministrat, volumus et

mandamus quod in Vesperis, Matutinis, et Missis, in Choro, una cum Con-
canonicis et Confratribus vestris, quociens commode poteritis, et precipue

in omnibus Festis, interesse vos, Prior, de cetero non omittatis. Item,

statuimus quod omni septimana, ad minus bis, cessante impedimento
legitimo, ad Capitulum veniatis pro correccionibus faciendis. Ordinamus,
insuper, quod cum Confratribus vestris, singulis diebus, in communi Re-
fectorio vos reficiatis, et nullam aliam aulam nisi Refectorium, pro vobis,

sive aliquibus hospitibus, cujuscumque status existentibus, quovismodo
habeatis. In Dormitorio, eciam, communi, quacumque nocte, nisi causa
racionabilis vos impediat, inter Confratres vestros dormire curetis. Item,
statuimus et firmiter inhibemus ut nullus Concanonicorum vestrorum
pecuniam pro vestura vel coquina, seu eciam quinque petras casei deinceps

recipiat ; set sit inter vos una dumtaxat coquina, et quilibet remaneat con-

tentus illo quod si))i, pro indigencia sua, de eadem ministrabitur. Vesti-

menta, eciam, seu tegumenta, prout cuicumque opus fuerit, de communi
distribuantur ; ut, sicut de communi vivitis celario, sic similiter de com-
muni induamini vestiario. Item, statuendo sub pena premissa inhibemus
ne jura, redditus, possessiones, aut liberaciones alicui, ad vitam seu ad
certura tempus, concedatis (pecunia, eciam, inde recepta), nisi necessitas

aut utililitas Monasterii id exposcat ; et tunc Licencia nostra petita, et

obtento ad hoc expresse nostro consensu ; accedente, eciam, Conventus
vestri aut majoris partis ejusdem consilio et assensu. Item, volumus et

ordinamus quod superexcrescentes proventus seu redditus in solucionem
et liberacionem debitorum et onerum dicti Monasterii iutegraliter conver-
tantur, donee de debitis in quibus idem Monasterium tenetur plenarie